
1/3 

Žádost o vrácení 
Haagská konvence od 25. října 1980 o civilních správních aspektech mezinárodních únosů dětí. 

VYŽADUJÍCÍ ÚŘAD NEBO ŽADATEL 

      
      
      
      
      

      

 DOŽÁDANÝ ÚŘAD 

      
      
      
      
      

      

 
Týká se dítěte       

 
které dokončí 16. rok života dne 

 
      

 
Poznámka: Sledující sloupce vyplnit co nejpodrobnější. 

 

I. IDENTITA DÍTĚTE A JEHO RODIČŮ 
1. Dítě 

Příjmení a jména 
      

Pohlaví 
ženské  mužské  

Data a místo narozeni 
      

státní příslušnost 
      

Pravidelné místo pobytu do únosu nebo zadržení 
      

Číslo cestovního pasu nebo osobního průkazu, ve případě existence 
      

Popisování osoby, je-li možno fotografie (viz přílohy) 
      

 
2. Rodiče 

2.1 Matka: 

Příjmení a jména 
      

Data a místo narození 
      

Státní příslušnost 
      

Povolání  
      

Pravidelné místo pobytu 
      

Číslo cestovního pasu nebo osobního průkazu, ve prípadě existence 
      

 
2.2 Otec: 

Příjmení a jména 
      

Data a místo narozeni 
      

Státní příslušnost 
      

Povolání  
      

Pravidelné místo pobytu 

      

Čislo cestovního pasu nebo osobního průkazu, ve případě existence 
      

 
2.3 Data a místo uzavření manželství 

      
      



2/3 

II. VYŽADUJÍCÍ OSOBA NEBO ÚŘAD  
(která nebo který skutečně vykonal (a) rodičovskou právu do únosu nebo zadržení) 

3.  

Příjmení a jména 
      

Státní příslušnost žadatele (ve případě fysické osoby) 
      

Povoláni žadatele (ve případě fysické osoby) 
      

Adresa 
      

Čislo cestovního pasu nebo osobního průkazu, ve případě existence 
      

Poměr k dítěti 
      

Příjmení a adresa advokáta, po případě 
      

 

III. MÍSTO, NA KTERĚM JE DÍTĚ PODLE VŠEHO 
4.1 Údaje o osobě, která domněle unesla nebo zadržela dítě 

Příjmení a jména 
      

Data a místo narození, jestliže známa 
      

Státní příslušnost 
      

Povoláni  
      

Poslední známá adresa 
      

Číslo cestovního pasu nebo osobního průkazu, ve případě existence 
      

Popisování osoby, je-li možno fotografie (viz přílohy) 
      

 
Adresa dítěte 

      
      

 
4.3 Jiné osoby, které by mohly uvést doplňkové údaje o místě pobytu dítěte 

      
      
      

 

IV. DOBA, MÍSTO, DATA A OKOLNOSTI PROTIPRÁVNÍHO ÚNOSU NEBO ZADRŽENÍ 
      
      
      
      
      
      
      
      

 

V. SKUTEČNÉ NEBO PRÁVNÍ DUVODY, KTERÉ OPRAVŇUJÍ TUTO ŽÁDOST 
      
      
      
      

      
      
      
      



3/3 

VI. SOUDNĚ PROJEDNÁVANÁ CIVILNÍ ŘÍZENÍ  
      
      
      
      
      

      
      
      

 

VII. DÍTĚ VRACET KOMU 
a) 
Příjmení a jména 
      

Data a místo narození 
      

Adresa 
      

Telefon 
      

 
b) 

Návrhy, jakým způsobem se má provádět vráceni dítěte 
      

      
      
      
      
      
      

      
 

VIII. JINÉ POZNÁMKY 
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      

 

IX. SEZNAM PŘÍLOŽENÝCH SPISŮ 
)
 

      
      
      
      
      
      
      
      
      
      

 
 
 
Data    

 
Místo 

   

   Podpis a/nebo pečet‘ vyžadujícího ústředního úřadu nebo žadatele 

 

                                                
) např. ověřené zhotovení vážného pro tuto věc rozhodnutí nebo ujednání o rodičovské právě nebo právě na osobní vztahy, potvrzení nebo místopřísežné 

prohlášení (Affidavit) o použivatelné právě, údaje o sociální poloze ditěte, plná moc pro ústřední úřad jednat za žadatele. 


	fill_6: 
	fill_7: 
	1: 
	2: 
	fill_8: 
	Pohlaví ženské mužské: 
	fill_10: 
	Pravidelné místo pobytu do únosu nebo zadržení: 
	fill_12: 
	fill_13: 
	fill_14: 
	Data a místo narození: 
	fill_16: 
	Povolání: 
	Pravidelné místo pobytu: 
	fill_19: 
	fill_20: 
	Data a místo narozeni: 
	fill_22: 
	Povolání_2: 
	Pravidelné místo pobytu_2: 
	fill_25: 
	23: 
	fill_5: 
	fill_6_2: 
	fill_7_2: 
	Adresa: 
	fill_9: 
	fill_10_2: 
	fill_11: 
	fill_12_2: 
	Data a místo narození jestliže známa: 
	fill_14_2: 
	Povoláni: 
	Poslední známá adresa: 
	fill_17: 
	fill_18: 
	fill_1: 
	43: 
	IV: 
	V: 
	VI: 
	fill_8_2: 
	Data a místo narození_2: 
	Adresa_2: 
	Telefon: 
	fill_12_3: 
	VIII JINÉ POZNÁMKY: 
	IX: 
	Data: 
	Místo: 
	fill_3: 
	undefined_3: 
	Kontrollkästchen1: Off
	Kontrollkästchen2: Off


